
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CE PENHA

CE PENHA

131424 21/06/202503 01 A.A. BANCO DO BRASIL

A.A. BANCO DO BRASIL

Paulista
Sub-14 A1
GINÃ•SIO SALOMÃƒO MOYSÃ‰S SÃ£o Paulo

BRUNO MARTINS ANDRADE
LUIZ STEVANATTO NETO

MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO
CAMILA REGGIOLLI GALVÃƒO

1469
1793
92
1522

15:53 16:07

01 01

16:08 16:22

00 00

16:27 16:52

02 00
03 01

196271 LUÃ•S OCTAVIO DE SOUZA PAULINO 01
192707 RICTER GABRIEL SILVA CAVALCANTI 02
181350 GABRIEL BUONGERMINO  KARAM 03
168937 SAMUEL TEIXEIRA E SILVA 06
168556 ENZO ALVES BAPTISTUCCI 07
183188 RENZO RODRIGUES PALMA 08
193314 LUIGI HIDEKI KANAI 09
175142 JOÃ£O AUGUSTO EMILIANO VIEIRA DA SILVA 10
173850 VINICIUS KENZO UEDA 11 02:04
172843 EDUARDO MASSAMBANI VILELA 12
192303 DAVI RIBEIRO DE SOUSA CABRAL 13
184212 VICTOR RAPHAEL BELTRAN LOLA 14
193357 ARTHUR NATAVI FERREIRA DA SILVA 17
174905 KAUÃ£N DE MELO ABATEPAULO 20
201735 EDUARDO GUIMARÃ£ES CARBONARI DIAS 22

22
01
20
22

07
02
08
07
08

09
03
09
06
09
13

10
12
10
09

11
14
17
11

xxxx
xx

LEONARDO MARQUES PENA6491

LEANDRO AUGUSTO CORREIA DE TOLEDO4967

CLEBER MELANIAS DOS SANTOS9636

0901
06:25

1102
16:28

0903
24:35

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173459 PEDRO DE CARVALHO BATISTA 03 25:29
173923 MIGUEL JÃºNIOR STIVALETTE DO NASCIMENTO 04
177794 CAIO CÃ‰SAR SANTOS JUAREZ 05
194968 LUIZ HENRIQUE QUINTÃ£O CAVALCANTE 08
174336 WESLEY DOS SANTOS GARCIA 09 22:11
174749 MARCUS VINÃ•CIUS VALADARES DOS SANTOS SANTANA 10
168595 VÃ•CTOR DANIEL DE CAMPOS GOMES 11
173318 MIGUEL GOMES DA SILVA 12
194054 JOÃ£O PEDRO VITOR DA SILVA 13 00:17
177133 GUSTAVO RIBEIRO DA COSTA 14 05:12
174343 YURI DA SILVA PAES 15
177930 HEITOR MONTEIRO PEREIRA SILVA 17
211777 MOISÃ©S JESUS SANTANA 18
175271 MIGUEL DE OLIVEIRA ALEXANDRINO 22
204083 ARTHUR VILHARQUIDE SANERIP 25

22
25
22

09
04
03
09
03
09

11
10
05
11

13
12
15
14
04

14
17
12
18
13
05
18

12:17

xxxxx
x

1401

06:52

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ANDRÃ‰ ATAIDES CORDEIRO5077

CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA7925

DANIEL JESSÃ© DE ARRUDA8565

G
A

B
R

IE
L 

B
U

O
N

G
E

R
M

IN
O

  K
A

R
A

M
  (

3)

LE
O

N
A

R
D

O
 M

A
R

Q
U

E
S

 P
E

N
A

G
U

S
T

A
V

O
 R

IB
E

IR
O

 D
A

 C
O

S
T

A
 (

14
)

A
N

D
R

Ã
‰

 A
T

A
ID

E
S

 C
O

R
D

E
IR

O

BRUNO LUIZ PICONE DE ARAUJO 8062

CE PENHA

JOSELITO ALVES ALMEIDA 446

A.A. BANCO DO BRASIL


