



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

131424

CE PENHA 03 X 01 A.A. BANCO DO BRASIL

21/06/2025

COMPETIÇÃO: Paulista		CATEGORIA: Sub-14		DIVISÃO: A1		SÉRIE:					
GINÁSIO: GINÁSIO SALOMÃO MOYSÉS				CIDADE: São Paulo							
1469		ÁRBITRO PRINCIPAL: BRUNO MARTINS ANDRADE									
1793		ÁRBITRO AUXILIAR: LUIZ STEVANATTO NETO									
92		CRONOMETRISTA: MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO									
1522		ANOTADOR: CAMILA REGGIOLLI GALVÃO									

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	15:53	16:07
2º PER.	16:08	16:22
3º PER.	16:27	16:52
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 01
2º PER.	00	X 00
3º PER.	02	X 00
FINAL	03	X 01
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - CE PENHA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					22	07	09	10	11	X	X	X	X	X	X	X	X
196271	LUÍS OCTAVIO DE SOUZA PAULINO	01															
192707	RICTER GABRIEL SILVA CAVALCANTI	02			01	02	03	12	14								
181350	GABRIEL BUONGERMINO KARAM	03			20	08	09	10	17								
168937	SAMUEL TEIXEIRA E SILVA	06			22	07	06	09	11								
168556	ENZO ALVES BAPTISTUCCI	07					08	09									
183188	RENZO RODRIGUES PALMA	08						13									
193314	LUIGI HIDEKI KANAI	09															
175142	JOÁO AUGUSTO EMILIANO VIEIRA DA SILVA	10															
173850	VINÍCIUS KENZO UEDA	11	02:04														
172843	EDUARDO MASSAMBANI VILELA	12															
192303	DAVI RIBEIRO DE SOUSA CABRAL	13															
184212	VICTOR RAPHAEL BELTRAN LOLA	14															
193357	ARTHUR NATAVI FERREIRA DA SILVA	17															
174905	KAUÊN DE MELO ABATEPAULO	20															
201735	EDUARDO GUIMARÃES CARBONARI DIAS	22															
6491	Técnico: LEONARDO MARQUES PENA																
4967	Massagista: LEANDRO AUGUSTO CORREIA DE TOLEDO																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
9636	Auxiliar Técnico: CLEBER MELANIAS DOS SANTOS																

CAPITÃO:
GABRIEL BUONGERMINO KARAM (3)TÉCNICO:
LEONARDO MARQUES PENA

01	09	02	11	03	09	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
06:25	16:28	24:35																					

EQUIPE "B" - A.A. BANCO DO BRASIL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					22	09	11	13	14	X	X	X	X	X	X	X	X
173459	PEDRO DE CARVALHO BATISTA	03	25:29		22	09	11	13	14								
173923	MIGUEL JÁNIOR STIVALETTI DO NASCIMENTO	04			25	04	10	12	17								
177794	CAIO CÂMARA SANTOS JUAREZ	05			22	03	05	15	12								
149498	LUIZ HENRIQUE QUINTÃO CAVALCANTE	08				09	11	14	18								
174336	WESLEY DOS SANTOS GARCIA	09	22:11			03		04	13								
174749	MARCUS VINAUS VALADARES DOS SANTOS SANTANA	10				09			05								
168595	VÂCTOR DANIEL DE CAMPOS GOMES	11							18								
173318	MIGUEL GOMES DA SILVA	12															
194054	JOÁO PEDRO VITOR DA SILVA	13	00:17														
177133	GUSTAVO RIBEIRO DA COSTA	14	05:12														
174343	YURI DA SILVA PAES	15															
177930	HEITOR MONTEIRO PEREIRA SILVA	17															
211177	MOISÉS JESUS SANTANA	18															
175271	MIGUEL DE OLIVEIRA ALEXANDRINO	22															
204083	ARTHUR VILHARQUIDE SANERIP	25															
5077	Técnico: ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO																
7925	Massagista: CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
8565	Auxiliar Técnico: DANIEL JESSÉ DE ARRUDA																

CAPITÃO:
GUSTAVO RIBEIRO DA COSTA (14)TÉCNICO:
ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO

01	14	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
06:52																						

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: BRUNO LUIZ PICONE DE ARAUJO REGISTRO: 8062

EQUIPE: CE PENHA ASSINATURA:

REPRESENTANTE: JOSELITO ALVES ALMEIDA REGISTRO: 446

EQUIPE: A.A. BANCO DO BRASIL ASSINATURA: